
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					الصفحة الرئيسية
				
			
	
				
					

					عشوائي
				
			


		
				
					

					دخول
				
			


		
				
					

					الإعدادات
				
			


		
				
					

					تبرع
				
			


		
				
					
					حول ويكي مصدر
				
			
	
				
					
					إخلاء مسؤولية
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
بحث
	


		
					
				
			

		
		
			
			


			

			
			
				
					ملف:إيضاح المناسك خ.pdf

					

				

				
		
				
				    
اللغة
				
		
	
				
				    
راقب
				
		
	
				
				    
عدّل
				
		




				

			

			
					ملف
	تاريخ الملف
	استخدام الملف
	بيانات ميتا

 حجم معاينة JPG لذلك الملف ذي الامتداد PDF: 456 × 599 بكسل. البعدان الآخران: 183 × 240 بكسل | 485 × 637 بكسل.


اذهب إلى صفحة 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

 

الصفحة التالية ←
الصفحة التالية ←

الملف الأصلي (485 × 637 بكسل, حجم الملف  : 14٫16 ميجابايت ، نوع الملف : application/pdf ، 118 صفحات)



   






هذا المخطوط في  الملك العام.










تاريخ الملف


اضغط على زمن/تاريخ لرؤية الملف كما بدا في هذا الزمن.


		زمن/تاريخ	صورة مصغرة	الأبعاد	مستخدم	تعليق
	حالي	19:45، 21 سبتمبر 2011		485×637، 118 صفحة (14٫16 ميجابايت)	Obayd (نقاش | مساهمات)	





لا يمكنك استبدال هذا الملف.

استخدام الملف


الصفحتان التاليتان تستخدمان هذا الملف:

	مستخدم:عبيد/مخطوطات
	ملف:إيضاح المناسك خ.pdf




بيانات ميتا

هذا الملف يحتوي على معلومات إضافية، غالبا ما تكون أضيفت من قبل الكاميرا الرقمية أو الماسح الضوئي المستخدم في إنشاء الملف.


إذا كان الملف قد عدل عن حالته الأصلية، فبعض التفاصيل قد لا تعبر عن الملف المعدل.
	المؤلف	النووي
	عنوان الصورة		نسختان


	عنوان قصير		الإيضاح في مناسك الحج والعمرة


	تاريخ ووقت تغيير الملف	19:02، 21 سبتمبر 2011
	تاريخ ووقت التحويل الرقمي	00:02، 8 مارس 2007
	آخر تعديل للبيانات التعريفية	19:02، 21 سبتمبر 2011
	البرمجيات المستخدمة	Adobe Acrobat 8.0
	الكلمات المفتاحية	من مخطوطات الباقات بموقع جامع الكتب المصورة
	المعرف الفريد للمستند الأصلي	uuid:10e155b5-75a7-4b50-afd4-646a009b4c2e
	حالة حقوق النشر	حالة حقوق النشر غير مُعرّفة
	برمجية التحويل	Adobe Acrobat 8.0 Image Conversion Plug-in
	مشفر	no
	حجم الصفحة		233.28 x 306.24 pts
	396 x 301.92 pts
	407.52 x 300.96 pts
	388.32 x 308.16 pts
	389.28 x 297.12 pts
	389.76 x 301.92 pts
	391.2 x 290.88 pts
	393.12 x 297.12 pts
	397.44 x 290.4 pts
	388.32 x 309.6 pts
	396 x 306.24 pts
	391.68 x 312 pts
	395.52 x 296.16 pts
	391.68 x 298.56 pts
	389.76 x 300.96 pts
	397.44 x 302.88 pts
	379.2 x 297.12 pts
	392.16 x 305.76 pts
	396.96 x 296.16 pts
	399.36 x 299.04 pts
	406.08 x 304.8 pts
	412.8 x 291.84 pts
	399.84 x 298.08 pts
	414.24 x 298.56 pts
	396 x 298.08 pts
	428.16 x 301.92 pts
	397.44 x 298.56 pts
	399.36 x 297.12 pts
	408.96 x 299.52 pts
	405.12 x 297.12 pts
	415.2 x 290.88 pts
	415.2 x 295.68 pts
	405.12 x 302.4 pts
	409.92 x 287.04 pts
	405.12 x 294.72 pts
	397.44 x 300.96 pts
	408.96 x 302.4 pts
	392.16 x 287.04 pts
	376.8 x 300.96 pts
	412.8 x 303.36 pts
	407.04 x 307.2 pts
	410.88 x 312 pts
	392.16 x 310.08 pts
	394.56 x 298.56 pts
	401.28 x 301.44 pts
	397.44 x 306.24 pts
	392.16 x 303.84 pts
	393.6 x 301.92 pts
	408.96 x 300.96 pts
	403.68 x 301.92 pts
	415.2 x 307.2 pts
	411.36 x 304.32 pts
	416.64 x 306.72 pts
	408.96 x 305.28 pts
	399.84 x 305.28 pts
	395.52 x 310.56 pts
	403.2 x 297.12 pts
	386.88 x 300.96 pts
	405.12 x 310.56 pts
	389.76 x 297.6 pts
	401.28 x 302.4 pts
	396 x 307.2 pts
	392.16 x 303.36 pts
	387.84 x 298.08 pts
	389.76 x 303.36 pts
	394.56 x 307.2 pts
	397.44 x 314.88 pts
	429.12 x 309.12 pts
	385.92 x 308.64 pts
	396 x 300 pts
	407.52 x 306.24 pts
	392.16 x 307.2 pts
	392.16 x 297.12 pts
	390.72 x 316.8 pts
	401.28 x 304.32 pts
	411.36 x 308.64 pts
	395.52 x 312 pts
	393.6 x 293.28 pts
	214.08 x 303.36 pts
	291.36 x 396 pts
	620.16 x 478.08 pts
	646.56 x 486.72 pts
	608.64 x 501.12 pts
	625.44 x 509.76 pts
	649.44 x 494.4 pts
	648.48 x 495.36 pts
	675.36 x 495.36 pts
	659.04 x 490.56 pts
	600.48 x 493.44 pts
	612.96 x 501.12 pts
	625.44 x 492.48 pts
	624.48 x 479.52 pts
	632.16 x 497.28 pts
	627.36 x 495.36 pts
	623.52 x 495.36 pts
	630.24 x 497.28 pts
	630.24 x 495.36 pts
	607.68 x 487.68 pts
	639.84 x 503.04 pts
	617.76 x 499.2 pts
	601.44 x 492.48 pts
	624.48 x 499.2 pts
	617.76 x 495.36 pts
	613.92 x 489.6 pts
	630.24 x 494.4 pts
	615.84 x 482.88 pts
	601.44 x 490.08 pts
	590.4 x 464.16 pts
	600.96 x 497.76 pts
	594.72 x 472.8 pts
	620.64 x 486.24 pts
	603.36 x 468.96 pts
	337.44 x 501.6 pts


	إصدارة صيغة PDF	1.6





نقل عن "https://ar.wikisource.org/w/index.php?title=ملف:إيضاح_المناسك_خ.pdf&oldid=130069"


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				آخر تعديل بتاريخ 21 سبتمبر 2011، في 22:41
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    اللغات

	    
	        

	        

	        هذه الصفحة غير متوفرة بلغات أخرى.

	    
	
	



				 آخر تعديل للصفحة في 22:41، 21 سبتمبر 2011.
	المحتوى متاح وفق CC BY-SA 4.0 ما لم يرد خلاف ذلك.



				سياسة الخصوصية
	حول ويكي مصدر
	إخلاء مسؤولية
	القواعد السلوكية
	مطورون
	إحصائيات
	بيان تعريف الارتباطات
	شروط الاستخدام
	سطح المكتب



			

		
			








